
Wap/žzzýe/á

V â Základní škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
Ě IČO z 629 315 04 REDIZO z 600 053121

'v É " Bankovní Spojení:_
I'mfl'd'lnnıul.

Í - if//á

Smlouva o odběru obědů
podle Zákona č. 116/1990 Sb., v platném znění

Poskvtovatel:

Základní škola Hostivice Zastoupená Mgr. Josefem Marešern

Sídlem : U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice

IČ: 62931504
Č. účtu:_
Var. Symbol:VS
KS: 0308
a

Odběratel:
Právnická osoba,

Název: Gymnázium Hostivice
Sídlem: Komenského 141, 253 01 Hostivice

IČ: 72081422
Osoba oprávněná jednat za práv. osobu: ředitelka- Ing. Petra Šnajberková
Telefonické spojení:_

Bankovní spojení a č. účtu:_

nebo:

Fyzická osoba,
Jméno, příjmení, titul:

Bydliště:
Rodné číslo:

Přip. IČ: DIČ
Bankovní spojení :
Příp. tel. spoj ení:

E-mail:_Internet : httD://Zs.hostivice.g_2_ tel.ffax:_



Základní škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
[Čo z 629 315 04 REDIZO z 600 053 121

* Bflflkflvflimen!
Uzavírai í:

tuto Smlouvu o možného odběru obědů Studentů Gymnázia Hostivice ve

školním roce 2016/ 2017.

ČI. I
Odběratel Soublasí S odběrem obědů ve školském Zařízení- školní jídelně

zš , U Zámecká zdi 1704, 253 01 Hostivice v určeném čase.

Odběr stravy Se Sj ednává na základě Smlouvy zřizovatelů obou školských Zařízení.

ČI. II
Odběr obědů se stanovuje do- od 1. 9. 2016 do 30 .6. 2017 ve 12500 a 13,00 hod.

ŠJ při ZŠ Se zavazuje zajistit odběr pouze včas objednaných obědů.“ Výběr, přihlášení
případně odhlášení obědů je plně v kompetenci Studentů- Strávníků.

Strávníci mají nárok na oběd- polévka, hlavní chod/ 100 g masa v Syrovérn Stavu/ s přílohou
a pití. Příloha je možná pro případné přídavky/ plně na rozhodnutí hlavní kuchařky/ .

ČI. III
Každý Strávník Se zaregistruje v kanceláři ŠJ, kde proti záloze obdrží čip pro objednávání a
následný odběr oběda, který je však možný vždy po uhrazení Stanovené měsíční částky.

Za platbu, objednávku a odběr Stravy odpovídají sami Strávníci.

Cena jednoho obědu - 28,- Kč.

ČI. IV.
Odběratel Se zavazuje poskytovateli zaplatit za každý objednaný /odebraný/ oběd
v kategorii II. 12,- Kč.

Odběratel vždy do 14 dnů následujícího měsíce převede na účet poskytovatele
_celkovou finanční částku na Základě zaslané faktury.

Odběratel Se zavazuje zaplatit za každý den prodlení S platbou po Sjednaném termínu
Splatnosti smluvní pokutu ve výši 1 % Z požadované částky.

E-mail_Internet : hÉQI//zshostivicecz tełJfax-



Základní škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice

_ IČO z 629 315 04 REDIZO z 600 053 121
Bankovní spojení:_

ČI. V

Všichni strávníci Z řad studentů odběratele Gymnázia Hostivice jsou povinni se Seznámit

S provozním řádem SJ.
ČI. vI

Odběratel respektuje a bere na vědomí :

Případné vzniklé problémy odběratel řeší S vedoucí Střediska paní M. Jelínkovou a až

následně S ředitelem školy

Strávníci budou respektovat případnou změnu oběda nebo časové prodlení' při výdeji obědů

/z technických nebo provozních důvodů/

Strávníci budou do ŠJ vstupovat bez Svršků, tašek a batohů a budou respektovat a řídit se

pokyny přítomného pedagogického dozoru ZS

Ve ŠJ budou trávit jen dobu nezbytně nutnou ke konzumaci oběda a nebudou ze ŠJ vynášet

doplňky oběda

Po celou dobu Svého pobytu ve ŠJ se budouL Strávníci chovat ohleduplně, budou dodržovat a

plnit hygienická nařízení pro stravování v SJ

Po konzumaci oběda odnese každý strávník Své použité nádobí, které na stanoveném místě

roztřídí. Své místo u Stolu zanechá v čistotě l

Respektuj e, že o Svátcích,ˇvyhlášených prázdninách MŠMT a ve dnech ředitelského volna

na ZS se nebude vařit ve SJ

ČI. vn

Personální zajištění posmovatele:

Paní Monika Jelínková - vedoucí střediska zajišťuje a je odpovědná za Správnost počtu

objednaného množství a následnou fakturaci odběrateli za odehrané obědy

Za množství, kvalitu a teplotu vydávaného oběda odpovídá pověřená vedoucí kuchařka -

paní Marcela Chovančáková.

ČI. vIII

Právní vztahy z této nájemní Smlouvy vyplývající se řídí občanským zákoníkem v platném

znění a zák. č. 116/ 1990 Sb., ve znění předpisů následujících

Platností a účinnosti tato smlouva nabývá dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Změny smlouvy mohou být učiněny pouze formou písenmých dodatků podepsaných oběma

smluvními stranami.

Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních a je podepsána na základě svobodného

rozhodnutí.

E-mazil:EInternet : ht_tp://zs.hostivice.cz teljfax:i



Základní škola Hostivice, U Zámecké zdi 1704, 253 01 Hostivice
IČO z 629 315 04 REDIZO z 600 053 121
Bankovní spojení :

ČI. IX
Smluvní partner bere na vědomí, že poskytovatel je povinen na dotaz třetí osoby poskytovat
informace podle ustanovení zák. č. 106/1999 Sb.
Smluvní partner souhlasí, aby veškeré informace obsažené v této Smlouvě bez výjimky byly
poskytnuty třetím osobám na jejich vyžádání.

V Hostivici dne 31. Srpna 2016 V Hostivici dne 1. září 2016

Poskytovatel: Odběratel :

Základní škola HOSTIVICE
U Zámecké Zdì 1704 00,1". 1 š! a a; Lč š-š'š H osàišvšee,

_' ı._,ı.|3„._. :___._._ľ._ .. - _. .„.. ..." L. -..;..“..“v./.-.-n_r_“
931504 `ťrıi51xdiiflì ì-É 1. Híiznťivi-:ü 253 [LI

iC'. 3.2 'Liłìl 422
ostivice.cz (i) h*I:

Mgr. Josef Marešı Ing. Pe a Šnajberková
ředitel ZŠ Hostivice ředitelk Gymnázia Hostivice

miInternet : http://zs.hostivice.cz teijfax:_


